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Valmistelija Hankintapäällikkö Leena Räsänen 

 Julkisten hankintojen yhteishankintayksikkö, Hansel, valmistelee 
kilpailutukseen kokonaisuutta, joka koskee teleoperaattoripalveluita 
vuosille 2025-2030. Tavoitteena on, että puitejärjestely on siihen 
liittyneiden asiakkaiden hyödynnettävissä 2.1.2025. 

 Raahen kaupunki on mukana Hanselin aiemmin kilpailuttamassa 
teleoperaattoripalvelut sopimuksessa, jonka asiakaskohtainen sopimus 
päättyy 29.6.2026. Tämä uusi puitejärjestely on jatkoa aiemmin 
kilpailutetulle teleoperaattoripalvelut – puitejärjestelylle. Puitejärjestelyn 
kautta voidaan hankkia teleoperaattorilta puheratkaisuihin liittyviä 
palveluita, kuten: matkapuhelinverkon liittymät, niihin liittyvän liikenteen 
ja mobiilidatan, vaihde-, välitys- ja informaatiojärjestelmät, 
asiakaspalveluratkaisut, puhelunvälityspalvelut, tavoitettavuuspalvelut  ja 
muut puitejärjestelyn palveluita tukevat asiantuntijapalvelut. 

 Sopimukseen liittyminen mahdollistaa Raahen kaupungille hyvät edut 
ilman kilpailutuksen vaatimaa suurta valmistelutyötä, kilpailukykyisin 
hinnoin ja ennustettavalla hintatasolla.  Yhteishankinnan etuna on myös 
se, että Hansel valvoo sopimuksen totetumista ja antaa asiantuntijoiden 
laajan tuen sopimuskauden aikana (mm. asiakkaan edunvalvonta ja 
toimittajahallinta. 

 Puitejärjestelyä voivat hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen 
julkaisua liittyneet asiakkaat. Liittyminen tulee tehdä viimeistään 
12.4.2024. Liittyneet voivat tehdä hankintoja puitejärjestelyn kautta joko 
heti sopimuskauden alussa tai vasta myöhemmin sopimuskaudella, kun 
oma voimassa oleva hankintasopimus päättyy. 

 Hankinnan osalta on suoritettu yritysvaikutusten arviointi ja vaikutusten 
voidaan todeta olevan positiiviset. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Raahen kaupunki liittyy mukaan Hanselin teleoperaattoripalvelut 2025-
2030 -puitejärjestelyyn.  
Myönnetään hankintapäällikkö Leena Räsäselle oikeus allekirjoittaa 
liittymisilmoitus. 



 
Myönnetään hallintojohtaja Matti Bergmanille oikeus allekirjoittaa 
sopimus kilpailutuksessa valituksi tulleen toimittajan kanssa. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hankintapäällikkö Leena Räsänen esitteli asiaa 
kokouksessa.


